12 CORRIDA E CAMINHADA 32° SUPERA

Relatério Geral - 6KM - Masculino

Coloc. Numero
1 1128
2 1072
3 1462
4 1285
5 1143
6 1219
7 1214
8 1265
9 1287
10 983
11 1181
12 1286
13 1076
14 1054
15 1216
16 1463
17 984
18 1192
19 1221
20 1258
21 1099
22 1249
23 1064
24 1201
25 1111
26 1375
27 1322
28 1387
29 1386
30 1225
31 965
32 1203
33 1325

Nome
EDSON EMIDIO

BRUNO GABRIEL S.DE OLIVEIRA
BRUNO GABRIEL S.DE OLI

MACIEL VIANA BRITO

MARCO RODRIGUES

EMERSON DE OLIVEIRA MOREIRA
JOSE FRANCISCO DA SILVA

JOSE AUGUSTO DOS SANTOS SOUZA
AUGUSTO

ADAO PIRES MONTEIRO

MARCOS AURELIO DE LIMA

IGOR MARQUES DOS SANTOS
GERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA
MARCOS ANTONIO CRUZ

BRUNO ORTEGA ORTEGA

ANDRE LUIS DOS SANTOS

JOSE CARLOS PEREIRA

MARCO ALEXANDRE NUNES
EMERSON DOS SANTOS

IGOR ALVES

CLAUDIO JOSE DOS SANTOS

LUIS GUSTAVO MOREIRA DA SILVA
CLEITON ALESSANDRO

ANTONIO PINTO

APARECIDO MARCIO CACCIARI
JHONNY DE OLIVEIRA

DANILO DE OLIVEIRA DEMETRIO
REINALDO DOS SANTOS

MURILO VIDOTO

RUBENS APARECIDO DE CARVALHO

RUBENS ALVES DOS SANTOS
JOSIMAR GOMES

ANDERSON MUNIZ CARDOSO
JOAO DE LUCA SOARES
NIVALDO APARECIDO DE MELO

Relatorio emitido em 14/10/2019 as 14:52:10

Street Race Brasil

Fx.Et.
M1624
M1624

M2534
M1624
M2534
M3544
M2534

M4554
M4554
M1624
M2534
M2534
M2534
M3544
M4554
M4554
M4554
M1624
M3544
M3544
M3544
M4554
M4554
M2534
M2534
M5564
M3544
M4554

M4554
M2534

M2534
M2534
M4554

CIl.Fx.

Equipe
SAO PAULO FC

TARUMA RUNNERS

SEMEA
MLF/FYR
PERSONAL BEST RUN

PAI E FILHOS

GABRIEL MANTOVANI

CT MAYLSON CAMPOS
ACORRENORP
STREET RACE BRASIL
TEAM NO LIMITEA?
#SPARTA
CAPTOM

GABRIEL MANTOVANI

PARAGUACU RUNNERS
CAPTOM

TACIBA RUNNERS
CAMBARA RUNNER

CHAKAR FITNESS

ADEMIR- MATERIAIS
PARA CONSTRUCAO -
SALTO GRANDE -

BIO FITNESS RUNNING

EQUIPE BIO FITNEES
RUNNING

FLORINIA ATLETISMO
EDU
CAPTOM

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo
00:03:20

00:03:23

00:03:34
00:03:37
00:03:42
00:03:43

00:03:46

00:03:48
00:03:49
00:03:50
00:03:50
00:03:52
00:03:57
00:03:58
00:03:59
00:03:59
00:04:03
00:04:03
00:04:05
00:04:06
00:04:09
00:04:10
00:04:11
00:04:12
00:04:13
00:04:14
00:04:15

00:04:15

00:04:16
00:04:16

00:04:17
00:04:17
00:04:17

Vel. Tempo
18,00 00:20:00
17,73 00:20:18
16,85 00:21:22
16,60 00:21:41
16,19 00:22:14
16,17 00:22:16
15,89 00:22:39
15,79 00:22:48
15,72 00:22:54
15,69 00:22:57
15,65 00:23:00
15,52 00:23:12
15,17 00:23:44
15,12 00:23:49
15,06 00:23:54
15,01 00:23:59
14,82 00:24:17
14,81 00:24:18
14,69 00:24:30
14,64 00:24:35
14,47 00:24:53
14,38 00:25:02
14,32 00:25:08
14,30 00:25:10
14,23 00:25:18
14,15 00:25:26
14,14 00:25:28
14,14 00:25:28
14,08 00:25:34
14,05 00:25:37
14,04 00:25:39
14,04 00:25:39
14,02 00:25:41

Péagina: 1



12 CORRIDA E CAMINHADA 32° SUPERA

Relatério Geral - 6KM - Masculino

Coloc.
34
35
36

37
38
39

40
41
42
43
44
45
46

47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65

66
67

Numero
963
1077
1101

1329
1217
966

1068
1250
1199
986
1149
1187
1166

1441
1417
1055
1444
977
1007

1010
1218
1158
1453
960
1035
1139
1116
1432

1353
1348
1031
1374

1133
1443

Nome
MATHEUS DO CARMO
BRUNO RODRIGUES CORRALES

CRISTIANO FERREIRA LOURENCO DA
SILVA

GUSTAVO CONSOLI
JOSE CARLOS SOUZA DIAS

TINDARO HENRIQUE RODRIGUES

BRAULIO JUNIOR LIMA DE GOIS
LUCIANO ALMEIDA

DOUGLAS MORELLI

SERGIO MORALES

EUCLIDES DE LIMA

DANIEL AUGUSTO PINTO
FERNANDO AMORIM

WILSON ROBERTO DE OLIVEIRA
THIAGO JOSE

ANDRE LUIZ DIAS NOGUEIRA
SERGIO MARCELINO V. DE OLIVEIRA
LUCIANO DA ROCHA MACIEL

WESLEY DIEGO TEIXEIRA DE
ANDRADE

VINICIUS FELICIO DA SILVA
JOSE EDUARDO VIEIRA MARTINS
JOEL JACINTO DE SOUZA
GUILHERME S. M. DOS SANTOS
EDSON LUIS DE SOUZA JUNIOR
AGNALDO CESAR OBRELI

ELIAS MEIGUEL

DEVANIR APARECIDO DA SILVA

VINICIUS EDUARDO MOREIRA
TOMAZINHO

RANIELLI FIRMINO
RAFAEL GALVAO
ADILSON MENDE DE OLIVEIRA

RONALDO ARANTES GONGCALVES

MARCELO CESAR DE OLIVEIRA

IGOR JOSE F. DE MATOS

Relatorio emitido em 14/10/2019 as 14:52:10

Street Race Brasil

Fx.Et. CILFx. Equipe

M3544 7 NENHUM

M2534 10 PARAGUACU RUNNERS

M2534 11 CORRER SONHAR

M2534 12

M4554 10

M4554 11 CAMPCORE/
MARTINOPOLIS-SP

M1624 3 TARUMA RUNNERS

M3544 8

M2534 13

M4554 12

M3544 9 LIMA

M2534 14 BIO FITNESS

M2534 15 GM RUNNERS/QUINTAL

DA TOMY

M4554 13 CAPTOM

M2534 16 PERSONAL BEST RUN

M2534 17 HORUS RUNNING

M1624 4 SEMEA

M3544 10 POLICIA MILITAR

M2534 18 ALAMBARI RUNNING

M2534 19 TEAM ORTEGA

M3544 11

M5564 2

M1624 5 SEMEA

M3544 12

M4554 14 FARTLEK

M2534 20

M4554 15 HORUS

M3544 13

M2534 21

M1624 6 ESCOLA JUDO GIBERTI

M4554 16

M4554 17 GABRIEL MANTOVANI

RUNNING TEAM
M3544 14 POLICIA MILITAR
M1624 7 SEMEA

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo
00:04:17
00:04:18
00:04:19

00:04:20
00:04:21
00:04:21

00:04:21
00:04:22
00:04:23
00:04:23
00:04:24
00:04:24
00:04:25

00:04:26
00:04:26
00:04:27
00:04:27
00:04:28
00:04:29

00:04:30
00:04:30
00:04:30
00:04:30
00:04:32
00:04:33
00:04:34
00:04:35

00:04:35

00:04:36
00:04:36
00:04:37
00:04:38

00:04:38

00:04:39

Vel. Tempo
13,99 00:25:44
13,94 00:25:50
13,92 00:25:52
13,85 00:26:00
13,82 00:26:03
13,81 00:26:04
13,78 00:26:08
13,77 00:26:09
13,70 00:26:17
13,70 00:26:17
13,65 00:26:22
13,63 00:26:25
13,56 00:26:33
13,53 00:26:37
13,52 00:26:38
13,49 00:26:41
13,46 00:26:45
13,44 00:26:47
13,39 00:26:53
13,33 00:27:01
13,31 00:27:03
13,31 00:27:03
13,31 00:27:03
13,22 00:27:14
13,20 00:27:16
13,13 00:27:25
13,08 00:27:31
13,08 00:27:31
13,07 00:27:33
13,03 00:27:38
13,01 00:27:40
12,95 00:27:48
12,94 00:27:49
12,90 00:27:54
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12 CORRIDA E CAMINHADA 32° SUPERA

Relatério Geral - 6KM - Masculino

Coloc.

68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

89
90

91
92
93
94
95
96
97
98

99
100
101
102

Numero

1182

1264
1388
1213
1439
1025
1422
1275
1124
1011
1278
1256
1282
962
1372
1342
1147
1289
1395
1457
1052

1315
1461

1170
1207
997
967
1288
998
1448
1023

1008
1189
1040
1254

Nome

GILBERTO DA CONCEICAO SILVA
SILVA

JOSE LEANDRO
RUBENS DE FREITAS BRANDAO

JORGE AUGUSTO DIETRICH AYALA

WILLIAN BENELLI

MARCOS PAULO DA SILVA
VALDEIR FERMINO

MARCELO VIEIRA LEME
DOUGLAS FERREIRA FAVARO
DANIEL RIBAS

MARCIO ANTONIO SOUZA SILVA
LUIS CARLOS AMBROSIO
MARCIO LEANDRO DOS SANTOS
JOSE APARECIDO DA CUNHA
RODRIGO MENDES DA SILVA
PAULO ZAMBONI

ERIVALDO TENORIO DA SILVA
MARCOS RODRIGO RIBEIRO
SANDRO JOSE DA SILVEIRA
DONIZETI JAIR MOREIRA

ANDRE JUNIOR OLIVEIRA DOS
SANTOS

MAURICIO OLIVEIRA DA SILVA

MAYCOM WYLLYAM ROSSETTO
SOUZA

FLAVIO BATISTA FERREIRA
JOAO VICTOR MARTINS
MARCELO CORDEIRO BRITO
PEDRO NICOLAU DE CARVALHO
MARCOS JOSE DA SILVA

FABIO VIEIRA DO NASCIMENTO
APARECIDO P. DOS SANTOS

VALDECIR INOCENTE

JOAO PAULO VIEIRA DAMACENO
GUSTAVO HAUER

ALEXANDRE MARRONI

LUCIO COELHO

Relatorio emitido em 14/10/2019 as 14:52:10

Street Race Brasil

Fx.Et.

M4554

M5564
M5564
M2534
M2534
M4554
M4554
M4554
M2534
M3544
M3544
M5564
M3544
M2534
M3544
M2534
M6599
M2534
M4554
M5564
M1624

M4554
MO0015

M2534
M1624
M2534
M2534
M4554
M3544
M3544
M5564

M2534
M3544
M2534
M5564

CIl.Fx.
18

22
23
19
20
21
24
15

16

17
25
18
26

27
22

23

28

29
30
24
19
20

31
21
32

Equipe

CAPTOM

SEMEA
IBIRAREMA

CAPTOM
AVULSO
TARUMA RUNNERS
PEDRINHAS RUNNERS
CAPTOM
ACORRENORRPI
MEGA ACADEMIA

LIFE RUNNERS MARACAI

NAO

IEPE RUNNERS

GABRIEL MANTOVANI

#SPARTA
SEMEA

ANAS4RUM

TARUMA RUNNERS
IEPE RUNNERS
SEMEA

SECRETARIA DE
ESPORTE DE ASSIS

QUINTAL DA TOMY
GABRIEL MANTOVANI
XXXXXXXXXX

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo

00:04:39

00:04:41
00:04:41
00:04:42
00:04:42
00:04:43
00:04:44
00:04:44
00:04:44
00:04:44
00:04:44
00:04:44
00:04:46
00:04:46
00:04:46
00:04:46
00:04:47
00:04:47
00:04:47
00:04:47

00:04:49

00:04:50
00:04:50

00:04:50
00:04:51
00:04:52
00:04:53
00:04:53
00:04:53
00:04:54

00:04:54

00:04:55
00:04:56
00:04:57
00:04:58

Vel. Tempo
12,89 00:27:56
12,80 00:28:07
12,80 00:28:08
12,77 00:28:11
12,74 00:28:15
12,71 00:28:19
12,69 00:28:22
12,68 00:28:23
12,68 00:28:23
12,68 00:28:23
12,68 00:28:24
12,66 00:28:26
12,59 00:28:36
12,59 00:28:36
12,57 00:28:38
12,57 00:28:38
12,53 00:28:44
12,53 00:28:44
12,52 00:28:45
12,52 00:28:45
12,46 00:28:53
12,44 00:28:57
12,42 00:28:59
12,41 00:29:01
12,36 00:29:07
12,32 00:29:13
12,29 00:29:18
12,27 00:29:20
12,27 00:29:20
12,24 00:29:25
12,23 00:29:26
12,19 00:29:32
12,17 00:29:35
12,11 00:29:44
12,09 00:29:47
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12 CORRIDA E CAMINHADA 32° SUPERA

Relatério Geral - 6KM - Masculino

Coloc.
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

Numero
1363
1316
1328
1369
1100
1314
1326
1191
1364
1129
1102
1119
1327
1171
1013
1366
1215
1142
1179
1431
1157
1160
1420
1127
985
1362
1132
1066
1113
1338
1447
1438
1020
1095
1177
1024

Nome

RICARDO BALBO

MAURICIO TASSI SANTOS

ODIMEI AMARAL NOGUEIRA
RODRIGO DE MELO RIBEIRO
CLEVERSON DIAS DA SILVA
MAURI FERREIRA BUENO

NOEL TIBURCIO DA CUNHA

HUGO ROCHA

SANDRO DIAS CUNHA

EDUARDO CANDIDO

CRISTIANO MESSIAS DA SILVA
DIEGO CARLOS DOS SANTOS
NORMANN WILSON BZYL

FLAVIO HENRIQUE DOS SANTOS
ROBERLEI DE OLIVEIRA CAMARGO
ROBERTO JOSE DOS SANTOS
JOSE CARLOS DOS SANTOS
ELIZEU PEDRO RIBEIRO
GEOVANNY VIEIRA SOARES DA SILVA
VICENTE FALCAO DIAS

FABIO BERNARDES DA SILVA
DAFNNE BELTRAMI

TIAGO SANTOS

EDILSON JOSE DA SILVA

REGIS FERNANDES CHAVES
RICARDO BECCEGATO

EDUARDO RODRIGUES OLIVEIRA
ARMANDO MASCHIETTO

PAULO CAMPOS

PAULO FERNANDO REA

LUCIANO FAVARO

WELLINGTON PEREIRA DAMASCENO
DANIEL ALMEIDA

CLAUDINEI FRANCISCO LACERDA
GABRIEL VIEIRA GALLI

SILVANO BOREL

Relatorio emitido em 14/10/2019 as 14:52:10

Street Race Brasil

Fx.Et.
M1624
M3544
M4554
M1624
M3544
M4554
M6599
M2534
M3544
M3544
M3544
M2534
M3544
M3544
M3544
M3544
M5564
M6599
M1624
M2534
M3544
M2534
M2534
M4554
M3544
M4554
M2534
M4554
M2534
M5564
M2534
M2534
M3544
M3544
M2534
M2534

Cl.Fx.
10
22
25
11
23
26

2
33
24
25
26
34
27
28
29
30

9

3
12
35
31
36
37
27
32
28
38
29
39
10
40
41
33
34
42
43

Equipe

PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS
CABONNET
WORLD SPORT
CAPTOM
PARAGUACU-RUNNER
PEDRINHAS RUNNERS

BZYL RUN
CAPTOM
ATLETICA AGUIA
MARACAI SP
CAPTOM
CAPTON
TARUMA RUNNERS

PALMITALSOVAI

CORRA
CAPTOM
PEDRINHAS RANNERS
CAPTOM
PEDRINHAS RUNNERS
HAF RUNNING
#SPARTA
SEMEA

PARAGUACU RUNNERS

CROSS LIFE ASSIS
SEMEA

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo
00:04:58
00:04:58
00:04:59
00:04:59
00:05:00
00:05:00
00:05:00
00:05:00
00:05:01
00:05:02
00:05:02
00:05:03
00:05:03
00:05:03
00:05:04
00:05:06
00:05:06
00:05:06
00:05:07
00:05:07
00:05:08
00:05:08
00:05:09
00:05:09
00:05:09
00:05:09
00:05:10
00:05:11
00:05:12
00:05:13
00:05:14
00:05:14
00:05:14
00:05:14
00:05:15

00:05:15

Vel. Tempo
12,08 00:29:48
12,07 00:29:50
12,05 00:29:53
12,03 00:29:55
11,99 00:30:01
11,99 00:30:01
11,99 00:30:02
11,99 00:30:02
11,96 00:30:06
11,93 00:30:10
11,93 00:30:11
11,89 00:30:17
11,87 00:30:20
11,87 00:30:20
11,84 00:30:24
11,78 00:30:34
11,77 00:30:35
11,75 00:30:38
11,73 00:30:42
11,72 00:30:43
11,71 00:30:45
11,68 00:30:50
11,66 00:30:53
11,66 00:30:53
11,65 00:30:54
11,64 00:30:56
11,61 00:31:01
11,56 00:31:09
11,54 00:31:12
11,51 00:31:17
11,47 00:31:23
11,46 00:31:24
11,46 00:31:25
11,45 00:31:27
11,44 00:31:28
11,43 00:31:30
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12 CORRIDA E CAMINHADA 32° SUPERA

Relatério Geral - 6KM - Masculino

Coloc.
139
140

141
142
143

144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154

155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

Numero
969
1006

1082
1183
1176

1198
1446
1243
995
1000
1063
988
1122
1347
1437
1245

1318
1433
1354
1090
1001
1390
973
1196
1261
1103
975
1092
964
1284
1436
1344
1365
1075
1370

Nome
JOELSON FRANCISCO PINTO
PAULO ANTONIO LACERDA

CARLOS GARCIA
GILBERTO DIAS DOS SANTOS
MURILO SILVA GASPARINI

DANILO ROMAN ALBERTTI

FABIO DOS S. BEZERRA

ADRIEL MARQUES VIEIRA
THIAGO RAPHAEL T. M. DE ALMEIDA
LEONARDO MOVIO SANTANA
ANTONIO CELSO D SILVA JUNIOR
LUCIANO PEREIRA DE SOUZA
DIOGO LAMOTTA RESINO
RAFAEL FIDALGO

WELLINGTON MOREIRA
LEONARDO RIZZO PIPOLO

MIGUEL LUIZ PUGA

VINICIUS SIMOES

JULIO MATTOS

CESAR DIAS

EDUARDO CRUZ

RUDNEI APARECIDO DA SILVA
VINICIUS TORNICHE

ITAMAR PAULINO PONTES

LUIZ CARLOS DA SILVA
CRISTIANO TEIXEIRA

MARCELO FAUSTO NARCISO
CHARLES DE MELO PEDRO
ANDERSON DAVILA CALAZANS
MARCO ANTONIO LOUREIRO
WAGNER ORTIZ DE OLIVEIRA
PEDRO LUZ

RICARDO RODRIGUES BUZZETTE
BRUNO HENRIQUE SANTILI DA CRUZ
RODRIGO FERREIRA DA SILVA

Relatorio emitido em 14/10/2019 as 14:52:10

Street Race Brasil

Fx.Et. CLFx.
M4554 30
M4554 31
M4554 32
M4554 33
M2534 44
M3544 35
M2534 45
M1624 13
M2534 46
M2534 47
M3544 36
M3544 37
M2534 48
M3544 38
M4554 34
M3544 39
M1624 14
M2534 49
M3544 40
M4554 35
M3544 41
M4554 36
M2534 50
M3544 42
M5564 11
M2534 51
M3544 43
M2534 52
M4554 37
M4554 38
M3544 44
M2534 53
M3544 45
M1624 15
M3544 46

Equipe
MILITAR

AMIGOS DO
ESPORTE/POLICIA
MILITAR

CAPTOM

GABRIEL MANTOVANI
RUNNING TEAM

STREET RACE BRASIL
SEMEA

EEF

PARAGUACU RUNNERS

PARAGUACU RUNNERS

BADMINTON

GABRIEL MANTOVANI
RUNNING TEAM

STUDIO R2

PARAGUACU RUNNERS

TEAM ORTEGA

PARAGUACU RUNNERS

SPARTA
CAPTOM
PEDRINHAS RUNNERS
PALMITALSOVAI

RUN

LIFE RUNNERS MARACAI
PARAGUACU RUNNERS
PARAGUACU RUNNERS

TEAM ORTEGA

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo
00:05:16
00:05:16

00:05:16
00:05:17
00:05:18

00:05:19
00:05:19
00:05:20
00:05:20
00:05:21
00:05:23
00:05:25
00:05:26
00:05:26
00:05:26

00:05:29

00:05:29
00:05:32
00:05:34
00:05:34
00:05:35
00:05:36
00:05:37
00:05:37
00:05:38
00:05:39
00:05:40
00:05:40
00:05:40
00:05:42
00:05:42
00:05:45
00:05:46
00:05:46

00:05:47

Vel. Tempo
11,40 00:31:35
11,39 00:31:37
11,38 00:31:38
11,36 00:31:41
11,31 00:31:50
11,29 00:31:54
11,28 00:31:55
11,26 00:31:58
11,26 00:31:58
11,22 00:32:05
11,13 00:32:20
11,08 00:32:30
11,05 00:32:35
11,05 00:32:35
11,04 00:32:37
10,96 00:32:51
10,93 00:32:57
10,84 00:33:12
10,78 00:33:23
10,77 00:33:25
10,74 00:33:32
10,73 00:33:33
10,69 00:33:40
10,68 00:33:43
10,65 00:33:48
10,62 00:33:54
10,58 00:34:02
10,57 00:34:03
10,57 00:34:03
10,54 00:34:10
10,53 00:34:12
10,43 00:34:31
10,40 00:34:36
10,40 00:34:37
10,39 00:34:39
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12 CORRIDA E CAMINHADA 32° SUPERA

Relatério Geral - 6KM - Masculino

Coloc.
174
175
176
177
178
179

180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209

Numero
1058
1083
1440
1368
1349
1306

1120
1319
1016
974
1005
1244
1271
1038
979
1204
959
1352
1130
961
1419
1274
978
1257
1118
1062
1188
1290
1002
1078
1252
1071
1280
1212
1337
1396

Nome

ANGEL SILVA

EDIVALDO APARECIDO FERNANDES
WILLIAN ROBERT SCABORA
RODRIGO CAMPOS FONSECA
RAFAEL MOLERO GALDINO

MARIO AUGUSTO DE OLIVEIRA
LACERDA LACERDA

DIEGO GODOI DE SOUZA

MIGUEL SILVERIO BUENO
ROMULO DIEGO MORO
VANDERSON SARAIVA

ALTEMIR DOS SANTOS
LEONARDO PAES

MANOEL CAUM

ALEX BARBOSA

MARCOS SILVERIO

JOAO GABRIEL CARMO

JEMUEL ROQUE DA SILVA
RAFAEL VICTOR OLIVEIRA SOUZA
EDUARDO LUIS SALOMAO
JAILSON CESAR TEIXEIRA

TIAGO

MARCELO CARVALHO MELO

LUIS RODRIGO DA SILVA

LUIS CARLOS SCHIMITH

DIEGO ADOLFO MUNIZ MARTINS
ANTONIO DA COSTA E SILVA FILHO
GUILHERME BALDO GONGALVES
MARCUS VINICIUS DE BRITTO BUENO
DIEGO FAUSTINO

CAIO MATHEUS OLIVEIRA
LUCIANO CORBUCCI PEDROSA
BRUNO ENRIQUE FUZZO

ERICK HENRIQUE DA SILVA
JONATHAN SCANHOLATO

PAULO BIZINOTTI

SERGIO RICARDO GIBIN

Relatorio emitido em 14/10/2019 as 14:52:10

Street Race Brasil

Fx.Et.
M3544
M4554
M1624
M2534
M3544
M1624

M2534
M1624
M2534
M2534
M3544
M2534
M6599
M3544
M3544
M2534
M3544
M1624
M4554
M2534
M3544
M4554
M3544
M3544
M3544
M4554
M1624
M2534
M2534
M1624
M3544
M2534
M2534
M1624
M3544
M4554

CIl.Fx.

47
39
16
54
48
17

55
18
56
57
49
58

50
51
59
52
19
40
60
53
4
54
55
56
42
20
61
62
21
57
63
64
22
58
43

Equipe

POLICIA MILITAR

GM RUNNING TEAM
QUINTAL DA TOMI

GM RUNNING TEAM
CAPTOM

CAPTOM
CAPTOM

DRACENA RUNNERS
HAF RUNNING
PARAGUACU RUNNERS
PIRAJU RUNNERS
HAF RUNNING
CAPTOM

TEAM ORTEGA

CAPTOM

ORDEM E JUSTICA

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo
00:05:47
00:05:47
00:05:48
00:05:50
00:05:50

00:05:51

00:05:52
00:05:53
00:05:55
00:05:56
00:05:57
00:05:57
00:06:01
00:06:03
00:06:03
00:06:05
00:06:05
00:06:07
00:06:07
00:06:07
00:06:07
00:06:08
00:06:09
00:06:10
00:06:11
00:06:12
00:06:13
00:06:13
00:06:14
00:06:15
00:06:20
00:06:21
00:06:22
00:06:25
00:06:29

00:06:34

Vel. Tempo
10,37 00:34:43
10,36 00:34:44
10,36 00:34:45
10,29 00:35:00
10,28 00:35:01
10,26 00:35:06
10,22 00:35:13
10,20 00:35:18
10,15 00:35:28
10,10 00:35:38
10,08 00:35:43
10,07 00:35:45
9,97 00:36:07
9,92 00:36:18
9,91 00:36:20
9,87 00:36:29
9,86 00:36:30
9,82 00:36:40
9,81 00:36:41
9,81 00:36:42
9,81 00:36:42
9,77 00:36:51
9,74 00:36:57
9,73 00:37:01
9,70 00:37:06
9,69 00:37:10
9,65 00:37:19
9,64 00:37:21
9,63 00:37:23
9,61 00:37:27
9,48 00:37:58
9,46 00:38:03
9,43 00:38:11
9,36 00:38:27
9,26 00:38:53
9,13 00:39:25
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12 CORRIDA E CAMINHADA 32° SUPERA

Relatério Geral - 6KM - Masculino

Coloc.
210
211
212
213
214
215
216
217
218

219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231

232
233

234
235
236
237
238

Numero
1339
1017
1194
1418
1173
1208
1028

982
1094

972
1167
1455
1262
1232

968
1184
1180
1029
1056
1131

970

987

1009
1168

1233
1073
996
1255
1263

Nome

EDSON ROBERTO DE SOUZA
JAIME ROSSI NETO

LYAN DA SILVA

THIAGO PENACHINI DE BARROS
FRANK BETIN

JOCIMAR HIGOR MEDEIROS
ADEMIR DA SILVA SILVA
ALEXANDRE LATUFFE
CLAUDINEI CAMOLESI

CLAUDEMIR ORESTES GARRIDO
FERNANDO APARECIDO ANSELMO
JOAO D. LIBANORI

LUIZ FERNANDO MOREIRA
JULIANO PEDRO DA SILVA PEDRO
ANDRE LOURENCO

GIOVANDRO FABIO DOS SANTOS
ANDERSON JOSE DOS SANTOS
ADILSON BEZERRA DA SILVA
ANDRE VINICIUS

EDUARDO REIS

SAMUEL SERVILHA OLIVEIRA

EDUARDO HENRIQUE GAITEIRO
NOGUEIRA

GUARACY CORREA

FERNANDO HENRIQUE AARAO
CARNEIRO DE AZEVEDO

KAIC BADRA

BRUNO GARZIM

EDEGARD HOGLHAMMER JUIOR
LUIS BRITO

LUIZ FERNANDO SOUZA

Relatorio emitido em 14/10/2019 as 14:52:10

Street Race Brasil

Fx.Et.  CLFx. Equipe

M4554 44

M1624 23

M2534 65

M3544 = 59

M2534 66

M3544 60 HAF RUNNING

M4554 45 CAPTOM

M3544 61 CAPTOM

M4554 46  GM RUNNING - GABRIEL
MANTOVANI

M5564 12

M4554 a7 PARAGUACU RUNNERS

M5564 13 SEMEA

M3544 62

M2534 67 PARAGUACU RUNNERS

M3544 = 63

M2534 68 TEAM ORTEGA

M2534 69

M3544 64 PARAGUACU RUNNERS

M2534 70 PERSONAL BEST RUN

M3544 65 QUINTAL DA TOMI

M2534 71

M2534 72

M4554 48

M3544 66 CAPTOM

M3544 67 QUINTAL DA TOMI

M3544 68 GM QUINTAL DA TOMY

M3544 69

M3544 70 QUINTAL DA TOMI

M2534 73

www.streetracebrasil.com.br

Ritmo
00:06:36
00:06:37
00:06:41
00:06:44
00:06:45
00:06:46
00:06:49
00:06:49
00:06:50

00:06:51
00:06:53
00:06:54
00:06:55
00:06:56
00:06:56
00:06:58
00:07:01
00:07:01
00:07:03
00:07:10
00:07:14
00:07:14

00:07:18
00:07:24

00:07:32
00:07:36
00:07:42
00:08:32
00:08:45

Vel.
9,10
9,07
8,98
8,91
8,89
8,87
8,81
8,79
8,78

8,76
8,72
8,69
8,67
8,65
8,65
8,61
8,56
8,56
8,50
8,38
8,30
8,30

8,22
8,12

7,96
7,90
7,79
7,03

6,86

Tempo
00:39:34
00:39:41
00:40:05
00:40:24
00:40:29
00:40:34
00:40:53
00:40:56
00:41:01

00:41:05
00:41:18
00:41:26
00:41:30
00:41:36
00:41:38
00:41:49
00:42:04
00:42:04
00:42:20
00:42:59
00:43:22
00:43:23

00:43:47
00:44:21

00:45:14
00:45:35
00:46:14
00:51:12
00:52:28
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